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以下机构经中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局核准，颁
发“中华人民共和国金融许可证”，现予以公告：

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站(www.cbirc.gov.cn) 上查询。

机构名称：广发银行股份有限公司洛阳涧西支行
简称：广发银行洛阳涧西支行

机构编码：B0012S341030003

许可证流水号：00928586

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并

经其上级行授权的业务。

批准日期：2022年04月06日

机构住所：洛阳市涧西区丽新路世纪华阳花园

60幢181、182号商铺

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

洛阳监管分局

发证日期：2022年04月11日

中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局
关于颁发、换发“中华人民共和国金融许可证”的公告

洛阳市自然资源和规划局行政许可听证公告
洛阳嘉禾置业有限公司 1994 年 2

月取得“兴隆花园”小区国有土地使用
证（洛 市 国 用（1994）字 第 022 号）。
2010 年 9 月，上述土地证经分割后，剩
余本宗建设用地面积 13120.7 平方米

（洛市国用（2010）第 04013424 号）；按
照现行规范要求，依建设单位申请，拟
对上述地块“嘉禾-时代广场”项目总图
及方案进行调整，调整内容如下：１.原
规划两栋29层“北字型”商住楼，建筑限
高100米，拟调整为两栋板式高层住宅
楼。其中：1 号住宅楼 26 层，建筑高度
78.15 米，2 号住宅楼 22 层，建筑高度
66.15米；2.取消底部1至５层商业；３.
住宅楼的布局、立面及规模做相应调

整；4.地块容积率为2.5。
本次总图及建筑方案调整后，对原

兴隆花园小区内共计23户日照产生影
响，其中，21户不满足大寒日满窗日照2
小时要求，2户不满足大寒日满窗日照1
小时要求。

本局已受理该行政许可申请，并依
法于 2022 年 4 月 13 日在《洛阳日报》、
市自然资源和规划局网站及项目现场
予以公示。

本局认为该项目总图调整可能涉
及他人利益，依照《中华人民共和国行
政许可法》《中华人民共和国城乡规划
法》等相关规定，本局决定于即日就此
行政许可事项公开举行听证会，请“嘉

禾-时代广场”项目总图及方案调整
的利害关系人（年满 18 周岁，具有完
全民事行为能力），携带本人有效身份
证件原件、复印件和相关证明资料(房
屋产权证或购房合同）正本、复印件，
于本公告发布之日起至 2022 年 4 月
22 日 24 时 0 分前向本局提出书面听
证申请，逾期未提出申请的视为放弃
听证权利，本次听证会不受理电话、邮
件、电子邮件和其他形式的申请，特此
公告。

联系电话：63225162
64920721

联系地址：市民之家5048 涧西
区天津路中投证券5楼
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分类广告 声明·公告 遗失声明 通知
注销公告 启事

河南洛太律师事务所 河南省优秀律师事务所
接待电话：0379-60850118

律所地址：洛阳市洛龙区
五环街中弘府邸D座102

打造中原地区社会认可、客户信赖的法律服务业品牌。

●中国邮政储蓄银行股份
有限公司新安县支行河南省行
政事业性收费基金专用票据丢
失，票据代码：豫财410110，票据
批次：NB【2019】，NO：0029697，
开票时间：2020年7月16日，金
额：4684元，声明作废。●中国邮政储蓄银行股份
有限公司新安县支行河南省行
政事业性收费基金专用票据丢

失，票据代码：豫财410110，票据
批次：NB【2019】，NO：0029550，
开票时间：2020年6月9日，金
额：891元，声明作废。●洛阳德力恒通投资担保
有限公司营业执照副本丢失，注
册号为410300120074867，声明
作废。●偃师区缑氏镇敬老院事
业单位法人证书正本和副本丢
失，统一社会信用代码为124103

81089505995N，声明作废。●孙蓓蕾不慎将坐落于偃
师市城关镇太学路南侧丽景花
园3号楼西门7层西户房产证丢
失，证号为偃房权证（2010）字第
00031329号，声明作废。●宜阳县高村镇石村卫生
院因保管不善，将麻醉印鉴卡
密钥（编号：采购C000981、药
学负责人Y000981）丢失，声明
作废。●洛阳维萨工程技术有限
公司遗失营业执照正本，统一社
会信用代码：91410300MA3XC
JF48K，声明作废。●高会琴位于偃师市城关
镇商都路43号住宅，证件号为
洛房屋所有权证偃师字第00013
253号房屋所有权证丢失，声明
作废。

拟申请注销登记公告
洛阳新区人民医院拟向事

业单位登记管理机关申请注销
登记，现已成立清算组。请债
权人自 2022年 4月 13日起 90
日内向本清算组申报债权，特
此公告。

拟申请注销登记公告
洛阳市第八人民医院拟向

事业单位登记管理机关申请注
销登记，现已成立清算组。请
债权人自 2022年 4月 12日起
90日内向本清算组申报债权，
特此公告。

注销公告
新安县龙涧工程机械租赁

有限公司拟向登记机关申请注
销登记，请债权人于本公告见
报之日起45日内向本公司申报
债权。特此公告。

遗失声明

各县区人民政府：
为持续改善环境空气质量，深入打好蓝

天保卫战，根据《洛阳市环境空气质量月排名
暨奖惩办法（试行）》（洛环攻坚〔2020〕10
号）、《关于调整我市2021年环境空气质量月
排名奖惩及生态补偿办法的通知》规定，市生
态环境保护委员会办公室对各县区2022年

2 月环境空气质量进行了月考核排名，现将
有关情况通报如下：

城市区考核排名由好到差依次为：孟津
区、西工区、伊滨区、高新区、瀍河区、洛龙区、
老城区、涧西区。

组团县（区）考核排名由好到差依次为：
偃师区、新安县、宜阳县、伊川县。

生态县考核排名由好到差依次为：汝阳
县、栾川县、洛宁县、嵩县。排名结果见附件。

2月空气质量排名城市区排名后两名的
是老城区、涧西区，组团县（区）排名末位的是
伊川县，生态县排名末位的是嵩县。按照《洛
阳市环境空气质量月排名暨奖惩办法（试
行）》（洛环攻坚〔2020〕10号）文件规定，对当

月环境空气质量排名在城市区后两名，组团
县（区）、生态县最后一名的县区发警示函，进
行预警提示。综合1月、2月排名结果，伊川
县连续两个月排名所在组末位，依据考核办
法，公开约谈其政府主要负责同志，其政府主
要负责同志应通过媒体向社会公开说明情
况，并做出整改承诺。

希望环境空气质量排名靠前的县区戒骄
戒躁，坚定信心决心，保持攻坚定力，持续改善
空气质量；排名靠后的县区要切实提升政治站
位，强化责任担当，坚持目标引领和问题导向、
结果导向，真抓实干，标本兼治，深入打好污染
防治攻坚战，确保完成年度空气质量目标任务。

2022年4月11日

关于2022年2月各县（区）环境空气质量月排名情况的通报
洛阳市生态环境保护委员会办公室

城市区
涧西区
西工区
老城区
瀍河区
洛龙区
孟津区
高新区
伊滨区

综合指数
5.050
4.728
5.184
4.907
4.751
3.889
4.530
4.905

名次
7
3
8
6
4
1
2
5

同比变化率
-2.4%
-9.0%
-4.5%
-5.2%
-2.6%
-13.1%
-7.3%
-10.3%

名次
8
3
6
5
7
1
4
2

得分
7.6
3.0
6.8
5.4
5.8
1.0
3.2
3.2

排名
8
2
7
5
6
1
4
3

2022 年 2 月城市区环境空气质量排名情况

2022年2月组团县（区）环境空气质量排名情况
组团县（区）

偃师区
新安县
伊川县
宜阳县

综合指数
4.290
4.843
4.900
4.292

名次
1
3
4
2

同比变化率
-19.8%
-6.5%
-2.2%
-2.1%

名次
1
2
3
4

得分
1.0
2.4
3.4
3.2

排名
1
2
4
3

2022 年 2 月生态县环境空气质量排名情况
生态县
汝阳县
洛宁县
栾川县
嵩 县

综合指数
4.083
4.292
3.973
4.337

名次
2
3
1
4

同比变化率
5.4%
13.5%
16.8%
17.2%

名次
1
2
3
4

得分
1.6
2.6
1.8
4.0

排名
1
3
2
4

习近平总书记2015年5月25日在
浙江省舟山市定海区新建社区考察，来
到开办农家乐的村民袁其忠家。近日，
新华社记者回访了袁其忠。

情景回放
傍晚时分，习近平总书记来到袁其

忠的农家乐小院，察看院落、客厅、餐
厅。“农家乐开了多久？”“平常客人多不
多？”“收入多少？”总书记一边参观一边
兴致勃勃地了解情况。

随后，习近平总书记同袁其忠一家
人和村民代表围坐一起，促膝交谈。大
家争相向总书记介绍当地利用自然优势
发 展 乡 村 旅 游 等 特 色 产 业 的 情 况 。

习近平总书记听后表示，这里是一个天
然大氧吧，是“美丽经济”，印证了绿水青
山就是金山银山的道理。他说，我在浙
江工作时说“绿水青山就是金山银山”，
这话是大实话，现在越来越多的人理解
了这个观点，我们就要奔着这个做。

袁其忠心声
“绿水青山就是金山银山”，7 年过

去了，总书记的话时刻在我耳边回响。
这些年，我们就是奔着这个干，生活迎

来了好光景。
如今，我的三个女儿和一个儿媳都

成了农家乐里的固定员工，生意很红
火，家家都买了新车。口袋鼓起来了，
我给小院翻了新，室内用餐的面积也扩
大了，还统一了餐具、改建了卫生间。

不光我家，左邻右舍好多都开起了
民宿和农家乐，年纪大的妇女在村里当
服务员，一个月也有3000多元收入呢。

日子一天天变好，村里也变了。以
前泥泞的小路铺上了石板，水塘里种上

了净化水质的植物，垃圾不落地分类处
理，还建起了公共厕所和停车场，村民
的卫生意识提高了……游客说我们这
儿比城市还干净咧！

山美水美，人的心情也越来越美。
村里的文化节目越来越多，新建了文化
大礼堂，渔民画、石头画成了村里的特
色，我们村在外面的名声也越叫越响。

这不就是总书记鼓励我们发展的
“美丽经济”吗？

我盼望总书记再来我们家坐坐，看
看这里的新变化！我真想对总书记说：

“听您的话，奔着‘美丽经济’，我们越干
越有劲儿！”

（新华社杭州4月12日电）

“奔着‘美丽经济’，我们越干越有劲儿！”
总书记和人民心贴心

聚焦疫情防控

4月11日，在美国华盛顿，美国防长奥斯汀、美国国务
卿布林肯、印度外长苏杰生、印度防长辛格（从右至左）举行
联合记者会。美国和印度11日在华盛顿举行由两国外长
和防长参加的“2+2”对话会，承诺在多个领域深化合作并
讨论了乌克兰局势。 新华社记者 刘杰 摄

美印举行“2+2”对话深化多领域双边合作

拜登再施压“少买俄罗斯石油”，印度不
接茬。扫码阅读详情
短网址：http://shouji.lyd.com.cn/n/1095694

4月11日，夏巴兹·谢里夫（右）在伊斯兰堡宣誓就任巴
基斯坦新一任总理。 （新华社发）

夏巴兹·谢里夫宣誓就任巴基斯坦总理

据新华社北京4月12日电（记者
顾天成）记者12日了解到，国家卫生健
康委、教育部联合发布公告，通知印发
高等学校、中小学校和托幼机构新冠肺
炎疫情防控技术方案（第五版），进一步
指导高等学校、中小学校和托幼机构做
好新冠肺炎疫情防控工作。

国家卫生健康委和教育部根据新
型冠状病毒肺炎防控方案和当前疫情
形势需要，对此前相关技术方案进行修
订调整，形成了《高等学校新冠肺炎疫
情防控技术方案（第五版）》《中小学校
新冠肺炎疫情防控技术方案（第五版）》

《托幼机构新冠肺炎疫情防控技术方案
（第五版）》。

修订后的三版技术方案，在进一步
强化常态化疫情防控管理要求基础上，
增加了校园常态化监测预警，细化完善
了出现疫情后的应急处置措施和卫生
保障要求。调整情况主要有以下六个
方面：

一是强化常态化疫情防控管理要
求，根据不同学校环境和师生来源特
点，针对性落实校园出入管理、师生员
工管理、重点场所和区域管理、环境卫
生整治、校内个人防护等措施，着力防

范疫情输入校园。
二是增加校园常态化疫情监测预

警，及时监测疫情形势变化，严格实施
人员健康监测、体温检测、晨午检和因
病缺课缺勤追踪登记等措施，定期组织
师生员工开展核酸检测抽检。

三是细化完善疫情应急处置要求，
如校园出现疫情后，要立即完成常态化
和应急机制转换，做好传染源控制和管
理、风险区域与风险人员划定管控，有
序落实封闭管理、人员转运、核酸检测、
健康监测、环境消毒和垃圾处理等，确
保最短时间遏制疫情传播蔓延。

四是对适龄人群疫苗接种工作提
出要求，坚持知情、同意、自愿原则，鼓
励3岁以上适龄无接种禁忌人群应接尽
接，推进符合条件的18岁以上目标人群
加强免疫接种。

五是强调做好师生员工人文关怀
和服务保障，加强疫情防控期间宣传引
导和心理疏导，及时回应师生员工合理
诉求和关切。

六是强调校园疫情防控的督导检
查和风险排查，相关部门安排专人定期
检查评估，确保学校疫情防控各项措施
落到实处。

两部门印发新版高等学校、中小学校
和托幼机构新冠肺炎疫情防控技术方案

保障上海平稳
运行，这些人坚守
在公共服务岗位。
扫码阅读详情

南京启动实施 4
家方舱医院建设，建成
交付后，将根据疫情防
控形势视情投用。这
是4月11日拍摄的南
京青奥体育公园体育
馆内的方舱医院

新华社记者 李
博 摄

世界贸易组织秘书处4月11日发布报告说，俄乌冲突
对全球经济造成严重负面影响，可能导致2022年全球贸易
增速较先前预测下降近一半。图为3月23日拍摄的新西兰
奥克兰集装箱码头。 （新华社发）

世贸组织说俄乌冲突或致今年全球贸易增速大幅下降
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cn/n/1095693


